Consiguientemente a esto, dicen que muchos hombres de conciencia timorata no se atreven a confiarnos la dirección de sus

(1) «An futurus credatur bene affectus erga studia litterarum, promovendo modis omnibus litteras humaniores et linguarum, graecae praesertim et hebraicae, studium, neque permittendo in collegiis nostris scholas inferiores doceri nisi per nostros; nostros vero efficaciter compescendo ne tanta libertate in philosophiam et theologiam novas et exoticas opiniones inducant, laxique adeo sint in opinando circa res morales, cum harum disciplinarum dedecore, conscientiae et externorum offensione.» *De rebus Cong. gen. IX et X.*